
Navn Postnr e-mail s-k grå S-K S-S B-K B-S HVE HVI Laks-G Laks-S Splash PG-K PG-S

Alfred Kirk 7490 iakirk@mail.tele.dk S-K

Anders Pedersen 4261 Ingen e-mail S-K

Anders Stengaard 4160 Hasn@tdcadsl.dk S-K B-K

Arno van Herpen 6780 avherpen@hotmail.com S-S B-K PG-K PG-S

Bjarne Kryger 4600 kb@coqco.dk S-K

Charlotte Vindelin Paisley 4340 postmaster@paisley.dk

Erik Kristensen 9870 erik@kratgaarden.net S-K B-K HVE splash

Heidi Nedergaard Jensen 8620 hnedergaardjensen@gmail.com

Helene Birgitte Geervliet 3540 helene.geervliet@mail.dk

Ilse Andreasen 4700 Kastaniely.Lov@gmail.com S-K S-S B-K Splash

Jette Kjældgaard 9260 jette@jetten.dk S-K B-K

Johnny Jensen 6500 johnnydorte@gmail.com S-K

Mads Snehøj Holm 5250 madssnehoej@gmail.com

Marianne Finch Jensen 5450 mariannefinchjensen@hotmail.com S-K

Marianne Vedel 4660 marianne.vedel@gmail.com s-k grå

Marit Zimmermann 4700 maritzimmermann@hotmail.com S-K

Mathilde Bondo 5874 mathilde@lasseogmathilde.dk

Merete Lund Tranberg 8660 merete9@gmail.com

Norbert Weinberg D-19386 nweinberg@kreien.eu S-K S-S

Søren Vedel 4660 sorenvedel21@gmail.com S-K B-K

Thorbjørn Horn-Rasmussen8450 mail@horn-rasmussen.dk S-K S-S L-G L-S

Tommy Rørby 7160 t.rorby@hotmail.com S-K S-S B-K B-S HVI

Willy Littau 7500 littau@mail.dk s-k S-K


